平成 26 年２月 25 日

各  位

会 社 名:株式会社三菱ケミカルホールディングス

代表者名:取締役社長 小林 喜光

（コード番号：4188）

問合せ先:広報･IR 室長 池川 喜洋

ＴＥＬ  03-6748-7120

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１． 異動の理由

 現代表取締役の辞任に伴う、新たな代表取締役の選任による。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

新職 旧職 継続職 氏名

取締役 代表取締役 副社長

執行役員、

三菱樹脂㈱取締役

―

吉村 章太郎

（ヨシムラ

ショウタロウ）

代表取締役 副社長

執行役員

取締役 専務執行役

員

コンプライアンス推進

統括執行委員、

三菱レイヨン㈱取締役

津田 登

（ツダ ノボル）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式

数（千株）

昭和 24年 11月 25日

昭和 48 年 ４月 三菱化成工業㈱（現三菱化学㈱）入社

平成17年 ６月 三菱化学㈱執行役員（平成21年３月まで）

平成 17 年 10 月 当社執行役員

平成 21 年 ４月 当社常務執行役員

平成 25 年 ４月 当社専務執行役員（現在に至る）

    三菱レイヨン㈱取締役（現在に至る）

平成 25 年 ６月 当社取締役（現在に至る）

58

４．就任予定日

平成 26 年４月１日

以 上